

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापी पुस्त
मे मशीन के द्वारा अंकित कुल 100 एक सौ
पन्ने है यह मापी पुस्त श्री...~~श्री...~~...
सहायक अभियन्ता ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य अवर प्रमण्डल...~~...~~...को निर्गत
किया जाता है।

कार्यपालक अभियन्ता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमण्डल, मधुबनी

17/04/21

Reissue to Sri Ramnath Singh, JE,
Kaluahi - 1

सहायक अभियन्ता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य अवर प्रमण्डल कलुआही
मधुबनी

Sch. XLV—Form No. 134

DIVISION

SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 2566

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Name for work—

1

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>1st. on A/c Bill.</u>					
<u>Record measurement</u>					
N/W:- Const. of Rd. from Yogendra					
Yadav to Paswan talma hubani					
tal Rd. under m.m.b.s. y. (SC).					
N/A:- Jupiter Intech Pvt. Ltd.					
Ag. No:- T SBD/2021-22.					
Date of start- 3.3.2021.					
Date of completion- 2.12.21.					

① Setting out pillars -					
— do — do — EIT.					
					3 Nos.

② Clearing or grubbing					
Rd. level — do — EIT.					
$5 \times 30.00 \times 3.50 = 525.00 \text{ m}^2$					
$6 \times 30.00 \times 3.50 = 630.00 \text{ m}^2$					
					1155.00 m ²
					$\div 10,000 = 0.12 \text{ Hec.}$

③ Const. of embankment from					
A.					

③ EIT in exca. in found. — do — EIT.					
H.W.:- $2 \times 6.450 \times 1.40 \times 1.50 = 27.09 \text{ m}^3$					
Bulow pipe- $4.85 \times 1.53 \times 0.165 = 2.708 \text{ m}^3$					
					29.80 m ³

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
SI. NO (12) Box-cutting do. of E.P.					
8.4 m wide TMB P-9, SI. NO (12)					
8.25 m ² @ Rs 75.57/m ² — — Rs 623 =					
SI. NO (13) P.V. Road masonry do. of E.P.					
8.4 m wide TMB P-10, SI. NO (13)					
67.60 m ² @ Rs 721.95/m ² — — Rs 48,804 =					
SI. NO (14) P.V. B/P Soling do. of E.P.					
8.4 m wide TMB P-10, SI. NO (14)					
188.0 m ² @ Rs 480.33/m ² — — Rs 90,283 =					
SI. NO (15) P.V. K.M. Stone do. of E.P.					
8.4 m wide TMB P-10, SI. NO (15)					
01 NO @ Rs 2302.75/NO — — Rs 2303 =					
(ii) P.V. 200m Stone — — — —					
02 NOS @ Rs 618.57/NO — — Rs 1237 =					
SI. NO (16) Retro Reflectors					
Traffic Sign — of E.P.					
8.4 m wide TMB P-10, SI. NO (16)					
(i) 600mm equilateral triangle					
10 NOS @ Rs 3400.81/NO — — Rs 34,008 =					
(ii) 900mm side octagon — — — —					
02 NOS @ Rs 8478.10/NO — — Rs 16,956 =					
(iii) 600 x 450mm rectangular — — — —					
04 NOS @ Rs 4522.54/NO — — Rs 18,090 =					
SI. NO (17) P.V. Fixing logo of project — — — —					
8.4 m wide TMB P-10, SI. NO (17)					
(i) Logo of M.M.H. project — — — —					
02 NOS @ Rs 10821.97/NO — — Rs 21,644 =					

Continuation

				Rs 27,04,711=
less 10 r. below at 8002 =				Rs 270471=
				Rs 24,34,240=
less previous payment				
with TMR P-6, & 12 =				Rs 14,78,574=
				Rs 9,55,666=
				Commit = 477,884 =
				18.04.2022
				18

Continuation